
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti 

Riferimenti: Pasquale D’Ermilio   0161 228751   pasquale.dermilio@posta.istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visti i propri dispone prot. n. 300 del 20.01.2023 e prot. n. 481 del 31.01.2023;  

Visto l’Accordo integrativo del vigente C.I.R. del 18.01.2023; 

Viste le richieste pervenute dai candidati vincitori; 

 

DECRETA  

 

con riferimento alla procedura concorsuale ex art. 59 comma 9 bis del l decreto-legge 25 maggio 

2021, n. 73, la pubblicazione dell’elenco dei docenti autorizzati a usufruire dei permessi retribuiti per 

sostenere l’esame finale del percorso di formazione universitaria obbligatorio in presenza o in via 

telematica in modalità sincrona necessario per l’acquisizione 5 CFU.  

L’elenco allegato è parte integrante del presente provvedimento. 

 

Il Dirigente  

Concetta Parafioriti 

 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole statali della 
provincia di Vercelli 

Alle  OO.SS. – Loro sedi 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it

		2023-02-15T08:41:43+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2023-02-15T10:32:03+0100
	protocollo




